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Attention - Row! Kalender 2024
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Name

1 So

2 Mo

KW 36

3 Di

4 Mi

5 Do

6 Fr

7 Sa

8 So

9 Mo

KW 37

10 Di

11 Mi

12 Do

13 Fr

14 Sa

15 So

16 Mo

KW 38

17 Di

18 Mi

19 Do

20 Fr

21 Sa

22 So

23 Mo

KW 39

24 Di

25 Mi

26 Do

27 Fr

28 Sa

29 So

30 Mo

KW 40

Juli
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MeinRuderbild.de

Attention - Row! Kalender 2024

www.myrowingphoto.com   
rowing photos and calendars

www.meinruderbild.de 
Regattafotos und Kalender

Tisch-Wochenkalender 
Für wöchentliche Abwechslung 
sorgt der Tisch-Wochenkalender  
mit 53 tollen Bildern

Maße: DIN A5
** �zzgl. Porto-/Verpackungskosten 1,60 €

Ruder-Kalender 2024
Bestellen Sie Kalender aus unserem Produktsortiment
und erfreuen Sie sich an unvergesslichen
Höhepunkten im Rudersport

Attention - Row!
12 bunte Motive aus dem Rudersport
Maße: DIN A3

15,00 €* 
pro Exemplar

Geburtstags- 
Kalender
Maße: 13 x 42 cm 

*** �zzgl. Porto-/
Verpackungskosten 

Ich möchte folgende Produkte bestellen:

 .......... Kalender Attention - Row! 2024

 .......... Tisch-Wochenkalender 2024

 .......... Familien-Kalender 2024

 .......... Geburtstags-Kalender 

Name

Adresse

PLZ/Ort

Land

Telefon

E-Mail

Hiermit bestätige ich die Bestellung mit meiner Unterschrift 

Familien-Kalender
Maße: 23 x 42 cm

* �zzgl. Porto-/Verpackungskosten (5,50 € bis 3 Kalender; ab 4 Stück: 7,49 €;  
ab 10 Stück: porto- und verpackungsfrei - jeweils innerhalb Deutschlands)  
Bei Auslandslieferungen kontaktieren Sie uns bitte per E-Mail: redaktion@meinruderbild.de

Januar

Geburtstags-

Kalender

MeinRuderbild.de

9,50 €*** 

pro Exemplar

Anzahl

Anzahl

Anzahl

Anzahl

Familien-Kalender
2024

MeinRuderbild.de

2024Tischkalender

MeinRuderbild.de 

12,90 €** 
pro Exemplar

2024

Weltcup I in Zagreb, Kroatien – Männer-Einer, GER (Foto: Detlev Seyb / www.MeinRuderbild.de)

Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

August

Alle Kalender können auch per E-Mail bestellt werden: redaktion@meinruderbild.de
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